
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 
februari 2022;

gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht en artikel 6.5. van het Besluit omgevingsrecht.

besluit:

1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het 
projectafwijkingsbesluit ‘Fiets- en voetgangersbrug Drongelens kanaal 
2022’;

2. Het college te mandateren om de definitieve verklaring van geen 
bedenkingen af te geven als er geen zienswijzen zijn ingediend in de 
ontwerpfase.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 17 maart 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


